2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2022

№ 21-п

        г. Кодинск

Об утверждении распределения иных межбюджетных трансфертов на обеспечение первичных мер пожарной безопасности в 2022 году
В соответствии с Методикой распределения иных межбюджетных трансфертов из краевого бюджета, утвержденной постановлением Правительства Красноярского края от 01.12.2021 № 849-п «Об утверждении распределения иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Красноярского края на обеспечение первичных мер пожарной безопасности», Правилами формирования, предоставления и распределения субсидий из краевого бюджета бюджетам муниципальных образований Красноярского края, утвержденными постановлением Правительства Красноярского края от 30.09.2015 № 495-п «Об утверждении Правил формирования, предоставления и распределения субсидий из краевого бюджета бюджетам муниципальных образований Красноярского края», постановлением Правительства Красноярского края от 30.09.2013 № 515-п «Об утверждении государственной программы Красноярского края «Защита от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечение безопасности населения», решением Кежемского районного совета депутатов от 14.05.2020 №51-459 «Об утверждении порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Кежемского района на обеспечение первичных мер пожарной безопасности» руководствуясь ст.ст. 17, 30.3, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить распределение иных межбюджетных трансфертов в 2022 году на обеспечение первичных мер пожарной безопасности, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Кежемского района по экономике и финансам С.А. Фраиндт.
3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.
Глава района

                                          П.Ф.Безматерных
                                                                                                  Приложение
                               к постановлению Администрации района

                                                                                        от 26.01.2022 № 21-п
Распределение иных межбюджетных трансфертов на обеспечение первичных мер пожарной безопасности в 2022 году
                                                                                                   Тыс,руб
	№

п/п
	Наименование главного распорядителя бюджетных средств, муниципального образования района
	Сумма

	1.
	Муниципальное образование Недокурский сельсовет
	44,800

	2.
	Муниципальное образование Тагарский сельсовет
	157,700

	3.
	Муниципальное образование Заледеевский сельсовет
	135,300

	4.
	Муниципальное образование Яркинский сельсовет
	15,200

	5.
	Муниципальное образование Ирбинский сельсовет
	25,100

	6.
	Муниципальное образование Имбинский сельсовет
	63,200

	7.
	Муниципальное образование город Кодинск
	14,800

	8.
	Администрация Кежемского района
	74,700

	9.
	Финансовое управление Администрации Кежемского района
	24,300

	ИТОГО:
	555,100